
Dodatek č. 1 

Ke smlouvě o dílo ev. č. 503/2021 ze dne 02.07.2021 

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku, 
dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto: 

1 . Účastníci 

Město Mělník 

se sídlem: Náměstí Míru 1, PSČ 276 O1 Mêınik 

ıčz 00237051 

bankovní spojení: vedený u České spořitelny, 

a.s. 

ID datové schránky: hqjb2kg 

zastoupené ve věcech smluvních: 

Zastoupené ve věcech technických: 

Oprávnění jednat ve věcech realizace Stavby: 

na stranějednéjako Objednatel (dále jen ,,Objednate|")

a 

MIRONSTAV s.r.o. 

se sídlem: Nákupní 389/1, Štěrboholy, Praha 10, PSČ: 102 00 

ıč: 246 96 668 DIČ: CZ24696668 

ID datové schránky: ad9sj46 

Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze v oddíle C, vlož 

166875 

bankovní spojení: vedený u České spořitelny a.s 

zastoupena ve věcech smluvních: 

zastoupena ve věcech technických: 

1 

Dodatek č. 1 K SOD č. 503/2021 - Rekønstrukfle MŠ čtyřlístek, Mêın1ı‹



Oprávněníjednat ve věcech 

realizace stavby: 

Zakázkové oddělení:

Sekretariát jednatele společnosti: 

na straně druhéjako Zhotovitel (dále jen ,,Zhotovitel") 

Objednatel, Zhotovitel společně dále téžjako ,,smluvní strany" 

2. Preambule 

2.1. Účastníci uzavřeli dne 02.07.2021 smlouvu O dílo, na základě které se Zhotovitel 

zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá 

v kompletní dodávce stavby „Rekonstrukce MŠ Čtyřlístek, Mělník", (dálejen 
,,dflo") v rozsahu dle nabídky zhotovitele ze dne 20.05.2021.

2 

Dodatek č. 1 k SOD č. 503/2021 - Rekonstrukce MŠ Čtyřlístek, Mělník



3. Předmět dodatku 

3.1. Předmětem dodatku je změna poddodavatele, který se má podílet na plnění 
předmětu veřejné zakázl‹y, části: elektroinstalace (v cenové nabídce uvedeno 
také jako elektro) Z původně nahlášeného poddodavatele, obchodní firmy 
HEDVIK spol. S r.o., Praha - Dolní Měcholupy, Za Zastávkou 373, IČ 18595693, 
na poddodavatele, obchodní firmu Vapet - technology s.r.o., Komenského 455, 
334 01 Přeštice, IČ 07788291. Aktualizované znění Přílohy č. 4 Smlouvy o dílo je 
nedílnou součástí tohoto dodatku. 

3.2. Dle smlouvy o dílo čl. 10 odst. 10.8 

Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla žádného dalšího 

poddodavatele, než ty, kteří jsou uvedeni v příloze č. 4 této smlouvy, 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Porušení této 

povinnosti Zhotovitele je podstatným porušením smlouvy. 

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ev.č. 503/2021 zůstávají beze změny. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Smluvní strany výslovně prohlašují, že veškeré údaje a skutečnosti obsažené 

vtomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném Zněnía udělují svůj souhlas 
kjejich užití a Zveřejnění bez Stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4.2 Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, že tento dodatek bude zveřejněn 
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon 
O registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek smlouvy 
v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zveřejní objednatel. 

4.3 Smluvní Strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz 
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojujísvé podpisy. 

Schvalovací doložka:
Í 

Rada města Mělník odsouhlasila uzavření tohoto dodatku usnesením č. 735) /2021/R 
ze dne v.ŽÄ...O7.2O21. 

V Mělníku, V Praze dne 18.07.2021 

3 

Dodatek č. 1 k SOD č. 503/2021 - Rekonstrukce MŠ Čtyřlístek, Mělník





Novostavby Rekonstrukce Demolice 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ; 

K veřejné zakázce na stavební práce: ,, Rekonstrukce MŠ Čtyřlístek, Mělník
" 

Prohlašujeme, že máme v úmyslu Zadat část veřejné Zakázkyjiné osobě lpoddodavateli) a níže předkládáme Seznam 
poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky. 

Věcné vymezení části zakázky, kterou hodlá 

účastník zadat poddodavateli 

1. \1Porta Styl s.r.o. Dveře 

Dlouhá 188/35, 412 01 Litoměřice 

f 
ı-Č: 482 92 141 

1
Ý 

Kontakt: 

i 

2. Petr Jirsák ZTI 
_ : Ý 7 _ _ J 

Zahradní 299, 257 44 Netvořice 

i 

IČ: 313 89 25 

J 

Kontakt: 

\ 

ŽŽ 7! 

\ 

3. Vapet -technology s.r.o. Elektroinstalace - siInoproud,SIaboproud
l 

Kømanflkêha 455, 334 O1 Přašflaa 
Ý

Ý 

IČ: 077 88 291 

Kontakt: 
' X 

Ý 

4. BEST - TECHNICKÁ, 5.r.ø. 
Ý 

vzr 
Ý Ý 

Naraøıina 2175, 588 01 Uherský Brønı 
" " 

i 

Provozovna Praha: 

` 

K Vyhlídce 1338/12 

'Ý 
140 O0 Praha 4 - Modřany 

l 

Ý Ž 

ıcz 275 75 092 Ý Ý 

7 

MIRONSTAV S.r.o. Nákupní389/1, 102 00 Praha 10 - Štěrboholy, IČO: 24696668, DIČ: CZ24696668, mail: 



Novostavby Rekonstrukce Demolice 

ıv ıv 
Toto čestné prohlášenı ciní účastník na základě své vazné a svobodné vůle a je si vědom všech následků plynoucích 

Z uvedení nepravdivých údajů. 

Toto čestné prohlášení bylo vyhotoveno: 

V Praze dne 18.07.2021 

MIRONSTAV s.r.o. Nákupní 389/1, 102 OO Praha 10 - Štěrboholy, IČO: 24696668, DIČ: CZ24696668, mail:


